＜田川広域水道企業団窓口業務委託様式＞
[bookmark: _GoBack]様式第１０号
令和４年　　月　　日

田川広域水道企業団　企業長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

プレゼンテーション出席者報告書

田川広域水道企業団窓口業務委託の公募型プロポーザルに係るプレゼンテーションの出席予定者について次のとおり報告いたします。

	[bookmark: _Hlk104536801]部　　署　　名
	役　職
	氏　　　名